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[bookmark: _Hlk118796505]Dotyczy postępowania prowadzonego w  trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp na zadanie pn: „Zaprojektowanie i uruchomienie strony internetowej oraz dostosowanie serwisu do standardów dostępności cyfrowej WCAG 2.1”, znak sprawy IRG.271.10.2022.IRG 
W nawiązaniu do toczącego się postępowania prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp na zadanie pn „Zaprojektowanie i uruchomienie strony internetowej oraz dostosowanie serwisu do standardów dostępności cyfrowej WCAG 2.1”, znak sprawy IRG.271.10.2022.IRG oraz udzielonych odpowiedzi na zadane pytania (poniżej), niezbędne jest zapoznanie się z treścią umowy jaką Zamawiający zawrze w związku z realizacją niniejszego przedsięwzięcia. W związku z powyższym prosimy o niezwłoczne udostępnienie treści umowy zawierającej wszystkie oczekiwane przez Zamawiającego zapisy, co jest niezbędne przy dalszym procedowaniu niniejszego postepowania.
Pytanie nr 1:
W nawiązaniu do opublikowanego zapytania ofertowego proszę o wyjaśnienie kilku kwestii:
- w pkt 1, ppkt 3) w przedmiocie zamówienia jest mowa o świadczeniu usługi przez okres 36 miesięcy od dnia podpisania umowy, a w pozostałych pkt oferty jest już mowa o świadczeniu usługi przez 36 m-cy od dnia podpisania protokołu końcowego. Proszę o doprecyzowanie terminu świadczenia usługi.
Odpowiedź:
Zapis został zmieniony. Usługi przeniesienia starej strony internetowej na serwer Wykonawcy w celu uruchomienia jej jako archiwum oraz z usługami utrzymania, serwisowania 
i administrowania nowej strony przez okres 36 miesięcy licząc od dnia podpisania protokołu odbioru.

Pytanie nr 2:
- w pkt 1, ppkt 4) w przedmiocie zamówienia jest mowa o "bezkosztowym" przeniesieniu danych zarówno nowej jak i archiwizowanej strony na inny wskazany przez Zamawiającego serwer. Czy Zamawiający dopuszcza przeniesienie tych serwisów na zasadzie statycznych kopii obu serwisów?
Odpowiedź:
Nowa strona powinna być przeniesiona z kodem CMS w celu zarządzania stroną. Archiwum dopuszczamy w wersji statycznej.

Pytanie nr 3:
- w pkt IV), ppkt 2e) w terminie realizacji zamówienia jest mowa, że w końcowym etapie Zamawiający otrzyma od Wykonawcy kopie strony internetowej, kody źródłowe oraz dokumentację posiadaną przez Wykonawcę. Czy Zamawiający, w związku z wcześniejszym zapisem tj. pkt II) w zakresie przedmiotu postepowania, pkt 6) "Przeniesienie majątkowych praw autorskich do treści i szaty graficznej nowej strony internetowej na wszystkich polach eksploatacji", dopuszcza przekazanie powyższych majątkowych praw autorskich bez przekazywania kodów źródłowych do Systemu Zarządzania Treścią (CMS) który jest własnością Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Pytanie nr 4:
- w pkt V), ppkt i) jest mowa, że „po wykonaniu przedmiotu zamówienia Zamawiający nabywa od Wykonawcy autorskie prawa majątkowe do strony internetowej, bezterminowo, na zasadzie wyłączności”. Czy Zamawiający w związku z wcześniejszym zapisem tj. pkt II) w zakresie przedmiotu postepowania, pkt 6) "Przeniesienie majątkowych praw autorskich do treści i szaty graficznej nowej strony internetowej na wszystkich polach eksploatacji" miał namyśli przekazanie jedynie majątkowych praw autorskich do treści i szaty graficznej nowej strony internetowej a nie do całej strony wraz do Systemu Zarządzania Treścią (CMS) ?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapytaniem po wykonaniu przedmiotu zamówienia Zamawiający nabywa od Wykonawcy autorskie prawa majątkowe do strony internetowej, bezterminowo, na zasadzie wyłączności.

Odpowiedź:
Umowa będzie odzwierciedlała zapisy zapytania.
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